
森林康养产业补助资金的结果公告

一、项目编号：P52000020250005W7

二、项目名称：森林康养产业补助资金

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址
中标供应商统一

社会信用代码
中标价格

1
森林康养产业

补助资金

贵州筑溪景观园林绿

化工程有限公司

贵州省贵阳市花溪区

桐木岭村五组 35 号

91520111MA6E5K3

H0F

修正投标报价:

1289000.00（

元）

四、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 施工范围施工工期 项目经理执业证书信息

1 森林康养产业补助资金 森林康养产业补助资金 详见附件 180日历天陈振声 /

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

令狐克鸿（组长）、史林（业主代表）、乔虹

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目招标代理服务费由中标人支付，按《贵州省关于降低部分建设项

目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》黔价[2011]69号文计算下浮10%向中标人收取代理服务

费

2.代理服务收费金额（元）：10588.68

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-26

定标日期：2025-07-10

评审日期：2025-07-10

评审地点：谈判室3

评审委员会名单：令狐克鸿（组长）、史林（业主代表）、乔虹

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见磋商文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：贵州筑溪景观园林

绿化工程有限公司 评审得分：93.33分

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 中共贵州省委党校

地 址: 贵阳市花溪区桐木岭中共贵州省委党校

传真:

项目联系人: 姚春

项目联系方式: 13765151027

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州聚龙项目投资咨询有限公司



地 址: 贵阳市观山湖区长岭北路6号东原财富广场3栋21层

传真:

项目联系人: 陈远玫、王天娅，程惠霞

项目联系方式: 0851-85503618

3.项目联系人

项目联系人: 陈远玫、王天娅，程惠霞

联系电话: 0851-85503618


